
        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

16.11.2016г.              с. Мокрушинское                                 № 11- 45 
 

Отчет Главы  Мокрушинского сельсовета  

о работе администрации  сельсовета  

и о  результатах своей деятельности 

 за  2015-2016 год 

 

  

      Заслушав и обсудив отчет  Г.П. Шваб, главы Мокрушинского сельсовета, о 

работе администрации Мокрушинского сельсовета и  о результатах своей 

деятельности за 2015-2016 год,  в соответствии со статьей 36 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»  руководствуясь статьей  

27   Устава Мокрушинского сельсовета, Казачинского района  Красноярского 

края,  Мокрушинский сельский Совет депутатов   

РЕШИЛ:  

1. Отчет главы Мокрушинского сельсовета Г.П. Шваб  о работе 

администрации  Мокрушинского сельсовета и о  результатах своей 

деятельности   за  2015-2016 год  принять к сведению и признать работу 

удовлетворительной. 

              2. Опубликовать отчет о работе администрации  Мокрушинского 

сельсовета и о результатах своей деятельности за 2015-2016 год  в газете 

«Мокрушинский Информационный бюллетень» и на официальном сайте 

муниципального образования Казачинский район: www.mokazrn.ru.  

3. Решение вступает в силу со дня подписания. 
 

 

 

 

 

Председатель  Мокрушинского            

сельского   Совета депутатов                         ____________  Р.С. Воронин                                   

 
 

 

http://www.mokazrn.ru/


 

  

 

 

 

 

 

 

 


